Technické podmínky zařízení RD 006 001 v 4.03r9., které tvoří nedílnou součást 
této smlouvy.  

III. Cena díla 
1)  Smluvní strany v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném 

znění, dohodly za předmět díla uvedený v čl. II této smlouvy cenu (bez DPH) ve výši: 

189 510,00 Kč (slovy: stoosmdesátdevěttisícpětsetdeset korun českých),  
Cena s DPH v její aktuálně platné sazbě:  

229 307,10 Kč 
K ceně bez DPH bude připočtena DPH, přičemž DPH bude účtována podle platných daňových 

zákonů v době uskutečnění zdanitelného plnění, čímž se skutečně účtovaná konečná cena